
Zářivkové osvětlení
s velmi dlouhou
životností v netříštivém
provedením
MASTER TL-D Xtreme Secura

Tyto zářivky TL-D Xtreme jsou vybaveny ochrannou vrstvou zachycující sklo a další
komponenty zářivky pohromadě v případě náhodného rozbití výrobku. Zářivky jsou snadno
identifikovatelné pomocí modrého kroužku na jednom konci. Oblastmi použití jsou veškerá
místa, kde může dojít k narušení provozu roztříštěním zářivky a dopadu na bezpečnost
výrobků a osob – například v potravinářském a nápojovém průmyslu. Zářivky jsou opatřeny
teflonovou vrstvou. Podporují standard HACCP.

Výhody
• Speciální ochranná vrstva okolo trubice zamezuje kontaminaci při náhodném rozbití

světelného zdroje
• snadné rozpoznání při auditech podle jednoho modrého kroužku na jednom konci
• Ochranná vrstva se vyznačuje vysokou teplotní odolností a nulovou předpokládanou

degradací po dobu životnosti zářivky (50 % selhání při tříhodinovém cyklu spínání)
v důsledku teploty nebo UV záření

• Svítidla jsou při použití těchto zdrojů v souladu s průmyslovými standardy HACCP, ISO
22000 a IEC 61549

Product family leaflet, 2018, Leden 26 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Ochranná vrstva (Teflon) okolo trubice, označená jedním modrým kroužkem na jednom

konci zářivky.
• Extrémně dlouhá životnost a vysoká spolehlivost
• identifikace podle patice tvaru x odlišující zářivku od jiných zářivek
• Doporučeno pro použití s elektronickým předřadníkem pro vyšší účinnost a delší

životnost
• Možnost použití v otevřených i uzavřených svítidlech (indikováno jedním modrým

kroužkem) díky silné tepelně odolné vrstvě

Aplikace
• Potravinářský, nápojový a farmaceutický průmysl: továrny, distribuční střediska a

obchody, místa, kde jsou vysoké náklady na údržbu nebo kde údržba narušuje provoz
(vysoké stropy, obtížná přístupnost)

Versions

Rozměrové výkresy

D


A

B

C

Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)

MASTER TL-D Xtreme

Secura 58W/840 SLV/25

28 mm 1500.0 mm 1507.1 mm 1504.7 mm 1514.2 mm

MASTER TL-D Xtreme Secura

2Product family leaflet, 2018, Leden 26 Změna údajů vyhrazena



MASTER TL-D Xtreme Secura

© 2018 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2018, Leden 26 - Změna údajů vyhrazena


